


ELEGANT KLASIKINĖ STOGO DANGA

MODERNUMAS IR TRADICIJA VIENAME

„Elegant“ stogo danga buvo kuriama galvojant apie tai, kad tikra klasika nesensta ir visada įkvėpia 
šiuolaikinius architektus.

„Elegant“ – tai patobulinta pirmtako versija. Kurdami šią stogo dangą, pakvietėme bendradarbiauti geriausius 
stogdengius. Geriausių specialistų pastabos ir ilgametė patirtis parduodant „Elegant“ stogo dangą užtikrino 
puikios kokybės rezultatą.

Perprojektuotas užraktas, nupjovimas ir nauji profiliavimo būdai užtikrina maksimalų sandarumą, standumą ir 
saugumą, esant stipriems vėjo gūsiams, intensyviam lietui ar krušai. Klasikinės „Elegant“ stogo dangos 
300 mm ir 510 mm moduliai gražiai pabrėžia modernių ir klasikinių pastatų formą, įrengiant tiek 
stogą, tiek fasadą.

„Elegant“ sistemos privalumai:

Specialiai profiliuoti lakštai užtikrina standumą ir atsparumą deformacijai.
Paslėpta jungtis užtikrina dengiamo paviršiaus estetiką.
Sujungiant spynos apatinę ir viršutinę dalis, ši tampa standesnė.
Aklė (spynos dangtelis) apsaugo lakšto spyną nuo vandens patekimo.
Kadangi išorinė spynos dalis yra išlinkusi, lakštus galima montuoti ir išmontuoti kelis kartus, jų 
nepažeidžiant.
Siūlomas antikorozinių dangų asortimentas padeda prisitaikyti prie atitinkamų aplinkos sąlygų.
Galimi keli jungimo būdai: horizontaliai, vertikaliai, po vieną, sujungiant išilgai mišriuoju būdu arba 
šachmatų tvarka.
Įvairios profiliacijos variantų ir plataus spalvų pasirinkimo dėka galima sukurti įvairaus dizaino ir stiliaus 
stogus.

Techniniai duomenys

Pavadinimas  Klasikinė stogo danga ELEGANT  su paslėptu tvirtinimu

 Skydo naudingasis plotis [mm]  300, 510

 Užrakto profiliavimo aukštis [mm]  25

 Mažiausias ilgis [mm]  400



 Didžiausias ilgis [mm]  7500*

 Galų nupjovimas [mm]  2; 35

 Nupjautos karnizo dalies užlenkimas [mm]  pasirinktinai 35 mm, 10°

 Briaunos uždarymo dangtelis  TAIP

 Skardos storis [mm]  0,45 – 0,6

 Plieno storis  S250GD, S280GD, DX51D

 Dangos  SP poliesteris 25 μm, SP poliesteris matinis, La Perla 35 μm, Cesar 55

 Profiliavimas  Lygus, mikroprofiliavimas, grioveliai, linijinis

 Svoris [kg/m2]  apie 4,5

 Techniniai reikalavimai  CE pagal PN-EN 14782:2008

 Mažiausiasis stogo nuolydis  8° (14 %)

 Atstumas tarp tašų [mm]  Ne daugiau kaip 250 arba lentos per visą plotą

* Specialiu užsakymu lakšto ilgis gali būti ilgesnis.

„Elegant 2.0“ – briaunotas skydas su paslėptu tvirtinimu

Naujoviškas užraktas



300 mm pločio skydas



510 mm pločio skydas

Profiliavimas

Linijinis



Mikroprofiliavimas



Lygus profiliavimas

Grioveliai



 

ELEGANT 2.0 nauji sprendimai jau daugelį metų

lorem ipsum

Lakštas yra dviejų pločių – 300 ir 510 mm.

Lakštas gali būti iki 10 m ilgio. Todėl jis puikiai tinka ir fasadui.

Nauja spynos konstrukcija pagerina stogo sandarumą ir pašalina korozijos riziką.

Plokštė yra perpjauta ir sulankstyta, o jos nupjautas kraštas yra paslėptas.

Kištukas papildomai apsaugo užraktą nuo vandens prasiskverbimo. Tai taip pat turi įtakos tobulai sistemos 
išvaizdai.



ELEGANT 2.0 gali būti gaminamas su visomis dangomis: SP25, SP35 matinis perlamutras, Cesar 55, Cesar 65

SPALVŲ PALETĖ
SP POLIESTERIS 25 ΜM

geltona 1003 dramblio kaulo 1015 ryškiai raudona 3000

raudona 3011 koralų raudonumo 3016 mėlynas safyras 5003

ryškiai mėlyna 5010 tamsiai žalia 6005 šviesiai žalia 6011

žalia geltona 6018 žalia 6020 moss grey 7003

szary balastowy 7012 brown grey 7013 grafitinė 7016

tamsiai pilka 7024 šviesiai pilka 7035 popielaty pirytowy 7040

szary mleczny 7047 raudonų plytų 8004 raudonai ruda 8012

šokoladinė 8017 tamsiai ruda 8019 pilkai balta 9002

juoda 9005 sidabrinė 9006 aliuminio pilkumo 9007



balta 9010

SP POLIESTERIS, MATINIS, PERLAS 35 ΜM

raudona 3301M žalia 6490M grafitinė 7016M

tamsiai pilka 7591M tamsiai ruda 8019M raudonų plytų 8620M

šokoladinė 8637M juoda 9005M

„CESAR 55“

grafitinė 7016 šokoladinė 8017 juoda 9005

sidabrinė 9006 aliuminio pilkumo 9007 balta 9010


